Mortuo Francisco Carolo de Frens, ejus Vidua per conſeſſionem Domini directi poſſeſſionem Feudi Blentz obtinuit, & transferente illa Jus ſuum in Appellantem, & hic à Curia Feudali tam inveſtituram quàm poſſeſſionem obrinuit. Vivebat adhuc tum Frater ipſius Franciſci Caroli, qui demum circa Annum 33. circiter mortuus eſt, & toto tempore Appellantem in quietâ poſſeſſione reliquit. Ipſi Appellati demum Anno 1745. litem hanc cæperunt.

Erat tunc Appellans prope viginti Annis in poſſeſſione. Quomodo igitur quodcunque remedium poſſeſſorium locum adhuc habere potuit? Appellati ad Feuda antea venire non poterant, quàm mortuo eorum Avo, ſive ultimo de Familia Frenziana. Hic autem primo mortuus eſt, poſt mortem Franciſci Caroli, nec Feudum Blentz poſſedit. Interdictum Quorum Bonorum requirit, ut ille poſſederit, ad quem res ſpectabat, & cujus quis eſt factus Hæres.

Si quis forte ante centum Annos Feudum quoddam poſſederit, quod poſtea ad manus non deſcendentium devenit, nonne ridiculum erit, ſi poſt tantum tempus deſcendens quidam remedio adipiſcendæ agere vellet?

Dicebant Appellati de Kolff, quondam Feudum quæſt. habuiſſe: negare tamen non poterant illud Anno 1681. quendam de Hoveliuſ accepiffe, qui Franciſcum Carolum de Frenz hæredem inſtituerit, qui & illud ſolus poſſederit, expoſt ejus Viduam, uſque ad hoc tempus Appellantem. Nec Legislatoreſ, nec JCros unquam de hoc cogitaſſe credendum, quod quis remedio adipiſcendæ agere poſſit, quando Feudum tanto tempore in manibus alienis fuit.

Actio Feudi revocatoria, eſt rei vindicatio (b). Quis unquam audivit loco hujus actionem poſſeſſorialem inſtitui poſſe? Ita facillimum eſſet, aliquem de poſſeſſione ſua 20. 30. & plurium Annorum dejicere. Quod Judex primæ Inſtantiæ optime agnoverat, Appellatos ad petitorium remittens.

D d d d d 3

Ne-

(a) *Systemat. Jur. Camer. pag. 205.*

(b) *FLEISCHER Inſtitut. Jur. Feudal. pag. 741. §. 3.*

Nequeunt igitur Appellati sibi appropriare Feudum quæst. nisi petitoriè agant. Concessum est Duci Juliacensi Privilegium de non appellando; verum est in Possessorio, non, si illud locum non habet. Accepit de Hovelius concessionem à Domino directo, ut Feudum quæst. alienare posset, per Testamentum transtulit in Carolum Franciscum de Frenz, hic in suam Conjugem, hæc in Appellantem, & quidem Titulo singulari: omnes hi quatuor à Domino directo per Investituram possessionem Jure legitimo nacti sunt, & appellans Jure optimo illam adhuc habet. Non ea vis est Juris Territorialis, ut cui Dominus directus possessionem sui Feudi concessit, & quomodo in illo succedi debeat, determinavit, & ut alienari quoque possit indulget, illud Titulo possessorii immutari possit, ab illo, qui super Feudo disponere nequit.